dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

.15/2016

.16/2016

.17/2016

.18/2016

.19/2016

.20/2016

.21/2016

.22/2016

.23/2016

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

W.M. Xapucosa Jlnnus
FamMmnneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
FaMuieBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
FaMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnsa
FamMunneBHa

W.M. Xapucosa Jlnnus
FamMnneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnsa
aMusieBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
FaMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
[aMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnsa
FaMmuneBHa

CBepeHun

XapwucoBa Jlunua NamunesHa

004223

07.04.2008

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

03.10.2016

10.11.2016

24.10.2016

07.11.2016

03.10.2016

23.11.2016

13.12.2016

21.12.2016

20.12.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBmxumoe nmyLLecTso
(rapax)

HepBwxumMoe nmyLLecTso
(coopy>xeHus)

HenBwxumMoe nmyLLecTso
(kBapTMpBbI)

HenBwxumMoe nmyLLecTso
(>k/BOM 1 X/MOCTPONKK Ha
3eMeJsIbHOM y4acTKe)

HenBr>Xnmoe NMyLLLECTBO
(rapax)

Hacnepyemoe nmyLiecTso
(akuunn)

HepBwxumMoe nmyLLecTso
(rapax)

HepBuxumMoe nmyLLecTso
(rapax)

HepnBr>xnmoe nmyLLecTso
(onpenenerHne cocToaHUA
XKWU0ro goma )

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



.M. Xapucosa Jlnnusa HepBmxmnmoe nmyLlecTteso PblHOYHaA
24/2016 P 23.12.2016 A y

[aMmunneBHa (rapax) CTOMMOCTb



