

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Харисова Лилия Гамилевна		
Номер в реестре членов РОО		004223		
Дата включения в реестр членов РОО		07.04.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
.15/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	03.10.2016	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость
.16/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	10.11.2016	Недвижимое имущество (сооружения)	Рыночная стоимость
.17/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	24.10.2016	Недвижимое имущество (квартиры)	Рыночная стоимость
.18/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	07.11.2016	Недвижимое имущество (ж/дом и х/постройки на земельном участке)	Рыночная стоимость
.19/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	03.10.2016	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость
.20/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	23.11.2016	Наследуемое имущество (акции)	Рыночная стоимость
.21/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	13.12.2016	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость
.22/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	21.12.2016	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость
.23/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	20.12.2016	Недвижимое имущество (определение состояния жилого дома)	Рыночная стоимость

.24/2016	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	23.12.2016	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость
----------	----------------------------------	------------	---------------------------------	-----------------------